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ОБРАЗАЦ  
ЗАХТЕВА ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ РАДИО-СТАНИЦА 

У ЈАВНОЈ МОБИЛНОЈ И/ИЛИ ФИКСНОЈ ЕЛЕКТРОНСКОЈ 
КОМУНИКАЦИОНОЈ МРЕЖИ 

  



Oбразац ЕРС 

ЗАХТЕВ  
ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ РАДИО-СТАНИЦА  

У ЈАВНОЈ МОБИЛНОЈ И/ИЛИ ФИКСНОЈ ЕЛЕКТРОНСКОЈ 
КОМУНИКАЦИОНОЈ МРЕЖИ 

 
1. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ЗАХТЕВА  

1.1 Назив правног лица   

1.2 Седиште и адреса   

1.3 
Матични број 
правног лица   

 

1.4 
Пoрески 
идентификациони 
број (ПИБ)  

 

1.5 
Oсоба за контакт, 
телефон и e-mail  
адреса 

 

2.  БРОЈ РАДИО-СТАНИЦА КОЈЕ СЕ ЕВИДЕНТИРАЈУ 

2.1 

Радиофреквенцијски опсег Примењена технологија Број радио-станица 

„700 MHz“ 
[694–790 MHz] 

2G  
3G  
4G  
5G  

„800 MHz“ 
[791–821/832–862 MHz] 

2G  
3G  
4G  
5G  

„900 MHz“ 
[890–915/935–960 MHz] 

2G  
3G  
4G  
5G  

„1800 MHz“ 
[1710–1785/1805–1880 MHz] 

2G  
3G  
4G  
5G  

„2100 MHz“˝ 
[1920–1980/2110–2170 MHz] 

2G  
3G  
4G  
5G  

„2600 MHz“ 
[2500–2690 MHz] 

2G  
3G  
4G  
5G  



„3500  MHz“ 
[3400–3800 MHz] 

2G  
3G  
4G  
5G  

2.2 

Други радиофреквенцијски 
опсези 

Примењена технологија Број радио-станица 

   
   
   
   

3. НАПОМЕНЕ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. ПРИЛОЗИ 

4.1 
Табела параметара за радио-станице које се евидентирају, прописана је правилником 
који уређује услове доделе и коришћења радиофреквенцијског спектра. 

 
Место и датум подношења 

 

 

     
Потпис подносиоца захтева 

       
 
  



ТАБЕЛА ПАРАМЕТАРА ЗА РАДИО-СТАНИЦЕ КОЈЕ СЕ ЕВИДЕНТИРАЈУ 
 

 



 
 



 
 
 



 


